
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ

Д-р Блага Алекс ова, редовен професор на Филозофскиот факултет, 
Скоп je

Д-р Христо Андонов-Полјански, редовен професор на Филозофскиот 
факултет, Скопје

Д-р Стјепан Антолјак, редовен професор, Загреб 
Живко Василевски, член на Претседателството на Републичката 

конференција на ССРНМ.
Д-р Димитар Димески, доцент на Филозофскиот факултет, Скоп je 
Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во За

вод от за унапредување на образованието и воспитанието на СРМ, Скоп je 
Свето Ивановски, професор, Куманово
Александар Илиевски, библиотекар во Семинарот за педагоги ja на 

Филозофскиот факултет, Скоп je
Нада Јурукова, асистент во Институтот за национална историја, Скопје 
Д-р Владимир Картов, редовен професор на Правниот факултет, 

Скоп je
М-р Марија Коробар-Белчева, научен соработник во Институтот за 

хМакедонски јазик „Крсте Мисирков“, Скопје
Д-р Воислав Д. Кушевски, редовен професор на Филозофскиот фа

култет, Окоп je
М-р Аазар Лазаров, научен соработник во Институтот за национал

на историја, Скопје
Академик Азубен Лапе, редовен професор, Скоп je 
Д-р Андрија Лаиновиќ, редовен професор, Скопје 
Виктор Лилчиќ, библиотекар во Семинарот за историја на уметнос- 

та со археологија на Филозофскиот факултет, Скоп je
Ѓорѓи Малковски, асистент на Институтот за национална историја, 

Скопје
Глигор Махмучевски, професор, Берово
Методија Манојловски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје 
Божидар Мартиновиќ, професор, Цетиње
Д-р Михајло Миноски, виш библиотекар во Народната и универ- 

зитетака библиотека „Климент Охридски” , Скопје
Академик д-р Манол Д. Пандевски, нал/чен советник во Институтот за 

национална историја, Скоп je
Д-pi Бранко Панов, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
М-р Милутин Перовик, виш советник во Републичкиот завод за уна- 

предување на воспитанието и образоването на CP Србија, Белград
Д-р Ристо Поплазаров, научен советник во Институтот за национал

на историја, Скопје
Глигор Постоловски, професор, Берово
Д-р Аазар Ракиќ, редовен професор на Филозофскиот факултет 

Нови Сад
Христо Ристовски, професор во Автосообраќајниот училищен центар, 

Скопје
М-р Кочо Сидовски, предавач на Филозофскиот факултет, Скопје 
Благој Стоичовски, стручеы соработник во Македонската академија 

на науките и уметнодтите. Скоп je
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Благоја Талески, претседател на Претседателството на CP Македо- 
нија, Скопје

А -P Растислав Терзиоски, научен советник во Институтот за нацио- 
нална историја, Скопје

Тодор Трајановски, самостоен педагогики советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилипшото и основного образование и 
воспитание, Охрид

М-р Ристо Христов, асистент на Економскиот факултет, Скопје
Благо ja Цветковски, професор на Педагошката академија, Скопје
М-р Никола Чинш, предавай на Факултетрт за безбедност, Скопје
Ксенија Џидрова-Макед опека, јазичен редактор во Институтот 

за национална историја, Скопје
Мика Шпиљак, претседател на Претседателството на СФР Југосла- 

вија, Белград

СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ ШТО ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Нијази Хаџи Амза, професор на Педагошката академија, Скопје
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Скопје
Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане Сандански”, Стряг-

мица
Менче Давидова, професор во гимназијата „Цветан Димов” , Скопје
Јордан Илиоски, професор во гимназијата „Брака Миладиновци”, 

Скопје

Јованка Јовановиќ, професор во Електромашинскиот училишен цен- 
тар „Злате Малакоски“, Гостивар

Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев” , Прилеп
Торги Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“, 

Гевгелија
Александар Карловски, професор во Електромашинскиот училишен 

центар „Никола Тесла” , Скоп je
Алексо Корвезировски, професор во гимназијата „Мирче Ацез” , 

Прилеп
Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Ховчевски — 

Корчагин” , Скопје
Даница Марковска, професор во гимназијата „Раде Јовчевски-Кор- 

чагин“, Скопје
Мијалче Петков, професор во гимназијата „Кочо Рации”, Свети 

Николе
Александар Петровиќ, професор во гимназијата „Стив Наумов” , Ресен
Никола Станчев, професор во Електромашинскиот училишен центар, 

Скопје '
Благој Стрезовоки, професор во Средно-медицинското училиште 

„Панче Караѓозов” , Скопје
Слободан Ф унду, проф есор во гимназијата „Наум Н аумовски —  

Борче” , Крушево
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Скоп je
Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров” , 

Скоп je
Душица Џинлева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — Кор

чагин” , Скопје
Вера Тасевска, библиотекар при ННСГ за историја на Филозофскиог 

факултет, Скопје
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